

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان این‌که سنت حسنه وقف از جمله راهکارهای عملی احیای تمدن اسلامی است، بر لزوم هم افزایی و تلاش همگانی برای تحقق آن تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در دیدار کارکنان اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با وی به مناسبت فرا رسیدن دهه وقف، اظهار کرد: بی تردید یکی از مهمترین راه‌هایی که برای رسیدن به جایگاه مطلوب تمدن اسلامی در پیش داریم، تجلی روحیه انفاق، ایثار و نیکوکاری است که در قالب سنت حسنه وقف امکان پذیر می‌شود.

وی با بیان این‌که وقف، سرمایه گذاری برای رفح نیاز پایدار و یک کار عام المنفعه با هویت اجتماعی است، افزود: وقف در نظام اجتماعی اسلامی به شکل دیگر و رویه جدید شکل گرفته است.

وی با اشاره به بیانات امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب در خصوص بحث وقف و احیای موقوفات در دوران پس از انقلاب، ادامه داد: در زیر سایه تلاش سازمان اوقاف و بسه برکت نظام مقدس اسلامی، موقوفات گمنام مسطح کشور در طول سال‌های پس از انقلاب، احیا شده است.

نماینده مردم هشتگرد و چارواپماق در مجلس شورای اسلامی گفت: تکمیل هرچه سریع‌تر پروژه آزادراه هشتگرد – مراغه حیاتی است و اگر ۴۰۰ میلیارد تومان کنسرسیوم بانکی در ازای سهم دولت به این طرح تزریق شود، بخشی از مطالبه پیمانکاران را تأمین و طرح را با پیشرفت مواجه می‌کند.

سیدحمزه امینی در حاشیه بازدید از دفتر ایرنا در مراغه با بیان اینکه تعداد حوادث جاده‌ای در محور هشتگرد – مراغه بالاست، اظهار داشت: اجرای طرح آزادراه هشتگرد – مراغه به یک عنوان یک مطالبه سالهاست که در افکار عمومی مطرح می‌شود اما عملیات اجرایی آن در حقیقت حدود ۶ سال قبل به صورت جدی آغاز شد.

وی اضافه کرد: این طرح با سهم ۶۰ درصدی دولت و ۴۰ درصدی خانتاالنبیاه و بانک سپه اجرا می‌شود و شخصا تخصیص اعتبار دولتی برای تکمیل آن را هم در دولت قبلی و دولت فعلی پیگیری کرده‌ام. وی اظهار داشت: نماینده مردم مراغه و عجب‌شیر نیز برای تخصیص اعتبار و تکمیل این طرح در تلاش است اما بنده نیز نمانعی برای تأمین اعتبار به ریاست بانک ملی نوشته بودم که «سیدفرید موسوی» از اعضای هیئت مدیره بانک ملی نیز پیگیری‌های لازم را انجام داد که نتیجه همه این تلاش‌ها، تشکیل کنسرسیوم بانکی برای تأمین سهم دولت از اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این طرح است.

وی با اشاره به اینکه قطعه‌های ۲ و سه این آزادراه از پیشرفت ۸۵ درصدی برخوردار است، اظهار داشت: عملیات اجرایی قطعه چهار هنوز آغاز نشده است و قطعه پنجم نیز حدود سه سال قبل کلنگ‌زنی شد. وی با بیان اینکه قطعه پنجم آزادراه با ۶ هزار و ۲۰۰ متر طول، هشتگرد را به اتوبان پیامبر اعظم (ص) وصل می‌کند، اظافه کرد: این قطعه زمین‌های کشاورزی اهالی را در مسیر خود تخریب کرده اما وزارت راه و شهرسازی طی سه سال گذشته نسبت به تملک اراضی و پرداخت حق و حقوق مردم اقدام نکرده است.

«امینی» این‌را هم مورد تأکید قرار داد که تاکنون نیز تکمیل این آزادراه را به صورت انفرادی پیگیری کرده است و اگر به صورت هماهنگ با نمایانده مردم مراغه و عجب‌شیر در این زمینه اقدام کنند، نتیجه مطلوب‌تر خواهد بود.

نماینده مردم هشتگرد و چارواپماق در مجلس شورای اسلامی گفت: موافقت وزارت راه و شهرسازی مبنی بر مشارکت ۴۰۰ میلیارد تومانی کنسرسیوم بانکی برای تأمین سهم دولتی آزادراه مراغه – هشتگرد اخیرا

امام جمعه تبریز:

ترویج وقف از راهکارهای احیای تمدن اسلامی است



حجت الاسلام آل هاشم با بیان این‌که وقف، یکی از اصول‌های اساسی تمدن نوین اسلامی است، گفت: اصل توحید در نهاد وقف مانند سایر عبادت‌ها پنهان مانده است. وقف، نمونه‌ای از صدقات جامعه است که توسط واقفان در بانک الهی ذخیره می‌شود تا در روز قیامت از آن بهره ببرند.

وی با اشاره به گستره وقف در حوزه‌های فناوری،

عام المنفعه، بهداشت و درمان و … افزود: در گذشته موقوفات تنها شامل برگزاری مراسم عزاداری مختصر و یا کمک به زائران می‌شد اما اکنون نیت واقفان در بخش‌های مختلف و متنوعی انجام می‌گیرد.

وی با تقدیر از اقدامات اداره کل اوقاف و امور

نماینده مجلس:

تکمیل سریع‌تر آزادراه هشترد – مراغه حیاتی است

نماینده مردم هشتگرد و چارواپماق در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: آورده دولت هم از محل اعتبارات امور آب تأمین می‌شود تا در سایه این مشارکت مردم و دستگاه‌های دولتی، فاز پنجم پایاب سد سهند اجرایی شود.

وی با ابراز امیدواری نسبت به مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در تکمیل پایاب سد سهند، بیان کرد: «سیدمصطفی سیدهاشمی» نائب رئیس این ستاد نیز از محل اجرای طرح بازدید کرده و قرار است تا جلسه‌ای برای مشارکت این نهاد در تکمیل پایاب سد سهند تشکیل شود.

امینی تأکید کرد: در صورتی که پایاب سد سهند به صورت کامل اجرا شود، نه تنها مایحتاج کشاورزی شمالغرب کشور تأمین خواهد شد بلکه صادرات محصولات کشاورزی هشتگرد نیز رقم خواهد خورد.

نماینده مردم هشتگرد و چارواپماق در مجلس شورای اسلامی گفت: طی سال‌های اخیر شرایط مناسبی برای سرمایه‌گذاری در هشتگرد فراهم و طرح‌های اقتصادی متعددی در این شهرستان آغاز شده است.

«امینی» به سرمایه‌گذاری قابل توجه بخش خصوصی در زمینه فولاد و صنایع دارویی اشاره کرد و افزود: شرکت شیرین وطن که ژلاتین قرص‌های دارویی را تولید می‌کند، ۷۰ هکتار زمین نیش اتوبان پیامبر اعظم (ص) خریداری کرده و کارهای اداری آن نیز طی شده است. وی گفته وی این شرکت که برای ۳۰۰ نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد، به یک میلیون مترمکعب آب نیاز دارد و سنسولان محلی، رفع مشکلات پیش‌روی سرمایه‌گذار این طرح را پیگیری می‌کنند.

وی همچنین به سرمایه‌گذاری شرکت صنایع فولادی «سایا‌اشناد» با مشارکت چینی‌ها نیز اشاره و بیان کرد: یکی از سوله‌های این واحد تولیدی تکمیل شده و این طرح با بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری طی ۲ سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

نماینده مردم هشتگرد و چارواپماق در مجلس شورای اسلامی به مشارکت قابل توجه اهالی هشترد در پیشرفت همه‌جانبه این شهرستان اشاره کرد و گفت: به زودی یک بیمارستان خیرساز ۱۰۰ تختخوابی با تمام امکانات در این شهرستان کلنگ‌زنی می‌شود. امینی بیان کرد: برآورد اولیه برای ساخت و تجهیز این بیمارستان حدود ۲۴۰ میلیارد تومان است و آن را می‌توان از طرح‌های ماندگار هشترد به شمار آورد. وی گفته وی بهره برداری از این بیمارستان تحولی در بخش درمان این شهرستان ایجاد خواهد کرد.

مدیرکل میراث آذربایجان شرقی:

واحدهای اقامتی سطح استانداردهای خود را ارتقا دهند



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع

دستی آذربایجان شرقی اعلام کرد: واحدهای اقامتی استان باید سطح استانداردهای خود را ارتقا داده و به ضوابط اعلامی از سوی این اداره کل توجه کامل کنند. احمد حمزه‌زاده در جمع خبرنگاران با تأکید بر ارتقای سطح استانداردهای مراکز اقامتی استان، گفت: حرکت در این مسیر و توجه به استانداردها در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، میراث فرهنگی و گردشگری آذربایجان شرقی قرار دارد. وی افزود: بر همین اساس کمیته ارزیابی و نظارت بر عملکرد واحدهای اقامتی با همراهی جامعه هتل داران آذربایجان شرقی به صورت مستمر از ابتدای سال جاری ضمن بازدید از واحدهای اقامتی، با شناسایی واحدهای غیرمجازی که نسبت به اخذ پروانه و ارتقای استانداردهای واحدهای اقامتی اقدام نکرده‌اند، به طور جدی برخورد کرده است. حمزه زاده ادامه داد: پیرو این برنامه، کمیته ناظر بر عملکرد واحدهای اقامتی تاکنون تعداد ۵ واحد اقامتی غیرمجاز استان را

خبر

مدیر مخابرات منطقه گلستان تأکید کرد:

حفظ منافع مخابرات در تنظیم قراردادها

و انتخاب پیمانکار

مدیر مخابرات منطقه گلستان در جلسه ای با کارکنان اداره تدارکات بر حفظ منافع سازمان در تنظیم قراردادها و انتخاب پیمانکار تأکید کرد.

در جلسه ای که با حضور کارکنان اداره تدارکات برگزار شد ، دکتر غلامعلی شهرمادی با قدردانی از زحمات و تلاش‌های صورت گرفته در بخش و فعالیت‌های انجام شده در آن را بعنوان پشتیبان سایر حوزه ها دانست و بر جدیت و دقت در اجرای امور تأکید کرد. وی با ضروری خواندن اجرای قانون و حفظ منافع سازمان در تنظیم قراردادها ، انتخاب پیمانکار مجرب ، متخصص و متعهد را از اهم وظایف اداره تدارکات دانست و انعقاد فراداد در سلامت کامل اداری را همچون گذشته خواستار شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان نقش کارشناسان این اداره را مهم ارزیابی کرد و از آنان خواست تا با توجه و دقت کامل نسبت به آگاهی و اشرفا به قوانین و آیین نامه معاملات اقدام نمایند. در ادامه این جلسه هر کدام از روسای ادارات حراست، بازرسی ، حقوقی و تدارکات به بیان نقطه نظرات خود پرداخته و به انجام فعالیتها و فرآیندهای کاری بر اساس قوانین و دستورالعمل‌ها توصیه داشتند.

توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان برگزار می‌گردد

مازندران میزبان نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت کشور

نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت کشور در دو رشته آشپزی و قنادی در آموزش فنی و حرفه ای مازندران مهر ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران سید حسین درویشی در گفتگویی گفت: با هماهنگی و رایزنی های صورت گرفته دو رشته آشپزی و قنادی نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت کشور با حضور ۳۸ رقابت کننده از سراسر کشور در مرکز آموزش فنی و حرفه ای هتلداری ساری برگزار خواهد شد.

وی اظهار داشت: نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت کشور در رشته آشپزی از تاریخ ۲۶ لغایت ۳۰ مهر با حضور ۱۶ رقابت کننده، ۲ نفر مرد و ۱۴ نفر خانم از ۱۵ استان و یک نفر شرکت کننده از دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد.

دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه فنی و حرفه ای و مدارس سما برگزار می‌گردد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران ادامه داد: مسابقه مهارتی در رشته قنادی از تاریخ ۲۶ لغایت ۳۰ مهر با حضور ۱۶ رقابت کننده، ۲ نفر مرد و ۱۴ نفر خانم از ۱۵ استان

و یک نفر شرکت کننده از دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد. درویشی بیان داشت: این دوره از مسابقات با حضور داوران کشوری برگزار خواهد شد و افراد برگزیده مقام آور نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت کشور جهت شرکت در مسابقات جهانی سال ۲۰۲۲ به شانگهای چین اعزام خواهند شد.

جلسه هماهنگی خرید تضمینی سویا در مازندران برگزار شد

با توجه به نزدیک شدن فصل برداشت دانه روغنی سویا، جلسه هماهنگی خرید این محصول با حضور مدیران سازمان جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی استان در اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران برگزار شد.

در این جلسه مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران ضمن اشاره به آغاز عملیات خرید تضمینی سویا از کشاورزان مازندران در هفته آتی اظهار داشت: در سال زراعی جاری قیمت تضمینی هر کیلوگرم دانه روغنی سویا، با ۲ درصد ناخالصی و ۱۲ درصد رطوبت ۱۲۴ هزار و ۱۹۴ ریال خریداری می‌باشد.

عباسعلی وفائی نژاد افزود: در شهرهای گلوگاه، بهشهر، نکا، میانرود، ساری، جویبار و بابل مراکز خرید تضمینی سویا پیش بینی که با بسنج تمام امکانات از قبیل نرم افزار و سخت افزار آماده تحویل گرفتن دانه روغنی سویا می‌باشند.

وی تصریح کرد: تمهیدات لازم از جمله استقرار عوامل تشخیص و دیحساب، نماینده بانک کشاورزی و نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی در مراکز خرید و کالیبراسیون باسکول و لوازم آزمایشگاهی صورت پذیرفت.

وفائی همچنین با اشاره به سطح زیر کشت سویا در استان مازندران افزود: ۴ هزار و ۹۵ هکتار از مزارع مازندران زیر کشت این محصول می‌باشد که طبق آمار انتظار می رود بیشترین خرید در شهرستان نکا و گلوگاه صورت پذیرد.

وی تصریح کرد: با توجه به پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران انتظار می رود بیش از ۵ هزار تن دانه روغنی سویا از کشاورزان خریداری شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تأکید داشت: خرید دانه های روغنی در سال زراعی جاری تنها از طریق سامانه جامع پهنه بندی سازمان جهاد کشاورزی انجام می شود و کشاورزانی که در این سامانه ثبت نام نکرده باشند خرید محصولاتشان از سوی اداره غله امکان پذیر نمی باشد.

اطلاع رسانی هوشمند سر فصل اصلی ماموریت مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اقتصاد

ساری- رییس‌سی دکتر سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در حکم انتصاب فرهاد فتوت به سمت مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی این وزارتخانه بر طراحی شیوه های مناسب برای پیشبرد برنامه ها، راهبردها و اقدامات اجرایی وزارت اقتصاد؛ اطلاع رسانی و اقدام به موقع و هوشمند، پایش رسانه های گروهی داخلی و بین المللی، انعکاس و تشریح دیدگاه ها، سیاست ها، برنامه ها، طرح ها و فعالیت های وزارتخانه در سطح جامعه؛ ایجاد زمینه برقراری حسن ار تباط بین مردم، فعالان اقتصادی و مسئولان و مدیریت محتوای پایگاه‌های اطلاع رسانی الکترونیک وزارتخانه به عنوان اولویت های برنامه های مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اقتصاد تأکید کرد.

به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران(شادا) هدایت و نظارت تخصصی بر فعالیت واحدهای روابط عمومی استانی و ایجاد هماهنگی و تعامل بین آنها؛ سنجش افکار عمومی و نظیر خواهیی از مردم در چارچوب وظایف و مأموریت های وزارتخانه از دیگر اولویت های برنامه ای مورد تأکید وزیر اقتصاد برای مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اقتصاد است.

بر اساس این گزارش فرهاد فتوت دانش آموخته دانشگاه امام صادق(ع) در مقطع کارشناسی ارشد و دانشجوی دکتری مدیریت استراتژیک است و مسئولیت هایی چون سردبیری خبرنگاران نیاسی؛ سردبیری ارشد تحریریه بخش های مختلف خبری رسانه ملی، مدیریت برنامه های برنامه‌ها؛ گفتگو محور و مدیریت طرح و برنامه شبکه بین المللی خبر و همچنین مدیر کلی روابط عمومی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی را در کارنامه کاری خود دارد .

تولید انرژی برقابی در مازندران توسعه می یابد

ساری- رییس‌سی به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مازندران، مهندس رحیم جمعی‌سی زاده رئیس گروه طرح های نیروگاهی در همین رابطه با اشاره به مطالعات جامعی که از تأمین تا گلوگاه صورت گرفته گفت: در فاز یک ۸۰ نقطه دارای شرایط ایجاد نیروگاه با ظرفیت کل معادل ۷۰۰ مگاوات شناسایی شده است که این نقاط نوع جریانی بوده که در مسیر رودخانه ها نصب می شوند.

وی افزود: قصد داریم با استفاده از سرمایه گذاری بخش خصوصی نسبت به احداث این نیروگاه ها اقدام خاطرنشان کرد؛ با این وجود هنوز فاصله زیادی با تکمیل واکنسیونیون دانش آموزان استان داریم.

وی با اشاره به بازگشایی مدارس از اواسط آبانماه، گفت: مدارس تنها در صورتی بازگشایی می‌شود که اغلب دانش آموزان، دو دو واکسن کرونا دریاقت کرده و وضعیت کرونا در این گروه سنی نیز قابل کنترل باشد.

وی ادامه داد: از تمامی والدین و دانش آموزان سطح استان خواهشمندیم جهت دریافت تز اول واکسن خود و به خصوص دز دوم حتما در اسرع وقت به مدارس اعلام شده و یا مراکز جمعیتی منطقه خود مراجعه کنند.

ایجاد می‌شود

رجایی در ادامه با اشاره به روند آهسته نزول تعداد مراجعان کرونایی به بیمارستان‌های استان، اظهار کرد: امروز یک هزار و ۳۹۰ بیمار کرونایی به